
Поз. 

 

evo1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Не классифицирован (75% = 6 Круги) 

D N S  
D Q 

 

rc1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Не классифицирован (75% = 6 Круги) 

D N S  
D N S  
D N S  

No. 

28 
3 
700 
841 
256 
194 
80 
5 
696 
75 

960 
39 
160 

140 
36 
985 
59 
345 
797 
404 
48 
47 
126 
133 
880 
70 
71 
500 

151 
90 
45 
544 

Водитель 

Леонов Виталий 
Семенов Алексей 
Абдуразаков Анвар 
Шаповалов Дмитрий 
Бондаренко Ким 
Савельев Юрий 
Новиков Петр 
Пивандзад ех  Амирхассан 
Кулаков Денис 
Хрычев Михаил 

Красильников Виктор 
Бобренев Евгений 
Блохин Алексей 

Сидоров Андрей 
Евдокимов Анатолий 
Баужадзе Иракли 
Щукин Виктор 
Лукманов Родион 
Привезенцев Илья 
Кручинин Даниил 
Щукин Сергей 
Войцеховский Сергей 
Коротенко Дмитрий 
Рогачев Александр 
Верещагин Максим 
Нуркаев Александр 
Дубровский Юрий 
Байгужов Александр 

Досова Мария 
Микоян Арам 
Павлущенко Никита 
Астафьев Алексей 

Город 

г. Санкт-Петербург 
г. Санкт-Петербург 
г. Самара 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Ромашково 
г. Москва 

г. Минск, Беларусь 
г. Москва 
г. Москва 

г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Красногорск 
г. Москва 
г. Москва 
г. Санкт-Петербург 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
г. Тула 
г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 

г. Москва 
г. Москва 
г. Москва 
п .  Солнеч ны й ,  Б елару с ь  

Заявитель 

RacingLabSpb 
RacingLabSpb 
Моя мечта 
Моя мечта 
B2Race 
Скартим 
Скартим 
Скартим 
RWT-MOTORSPORT 
Epic Race 

BRT 
Моя мечта 
Моя мечта 

Motoring Academy 
Motoring Academy 
RMS Motorsport 
РМТ 
Wild Wasps 
Wild Wasps 
RWT-MOTORSPORT 
B2Race 
Pro Race 
Epic Race 
Скартим 
Bezshlyaga Racing School 
RWT-MOTORSPORT 
Скартим 
RMS Motorsport 

RWT-MOTORSPORT 
Скартим 
RWT-MOTORSPORT 
BRT 

Mото 

BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 

Honda 
BMW 
Ducati 

BMW 
Yamaha 
Kawasaki 
Ducati 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
Honda 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 

Aprilia 
BMW 
Yamaha 
Kawasaki 

Круги 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

1 

9 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

2 

Общ.Вр 

19:15.873 
19:57.125 
19:57.815 
20:24.300 
20:49.449 
20:57.084 
21:18.995 
21:24.168 
19:30.696 
19:47.692 

3:55.547 

19:49.765 

19:45.024 
20:07.493 
20:18.110 
20:33.217 
20:44.444 
21:05.041 
21:05.474 
21:16.815 
21:22.170 
19:32.208 
19:52.305 
19:53.669 
20:14.358 
20:24.790 
21:41.289 

5:49.305 

ЛучшееВр 

2:06.892 
2:10.060 
2:10.757 
2:11.056 
2:15.108 
2:13.680 
2:14.342 
2:17.894 
2:25.559 
2:27.308 

2:08.537 

2:09.620 
2:11.978 
2:13.581 
2:13.201 
2:13.807 
2:16.234 
2:13.347 
2:15.651 
2:16.294 
2:21.210 
2:26.955 
2:25.715 
2:26.647 
2:28.664 
2:23.627 

Раз.Лид 

41.252 
41.942 
1:08.427 
1:33.576 
1:41.211 
2:03.122 
2:08.295 
1 Круг 
1 Круг 

8 Круги 
DNS 
DQ 

22.469 
33.086 
48.193 
59.420 
1:20.017 
1:20.450 
1:31.791 
1:37.146 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 
1 Круг 

7 Круги 
DNS 
DNS 
DNS 

Разрыв 

41.252 
0.690 
26.485 
25.149 
7.635 
21.911 
5.173 
1 Круг 
16.996 

7 Круги 

22.469 
10.617 
15.107 
11.227 
20.597 
0.433 
11.341 
5.355 
1 Круг 
20.097 
1.364 
20.689 
10.432 
1:16.499 

6 Круги 

Очки 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Сорт. по кругам

Объявления 
ст.№ 160 результат заезда аннулирован 

Margin of Victory 

29.151 

Avg. Speed 

145,283 

Best Lap Tm 

2:06.892 

Best Speed 

147,045 

Best Lap by 

28 - Леонов Виталий 

 

Напечатано: 24.07.2022 12:46:21 

Руководитель гонки    Б. С. Телегин (Москва) 

Главный секретарь      А. И. Дмитриева (Тольятти)  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Best Timing 

MOTORING 2022 

 

Гонка Road CUP 1000 / SuperStock 1000EVO 

Гонка (9 Круги) запущен в 12:24:23 

Игора Драйв 5,183 км 

24.07.2022 11:35 


